
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/2014 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 10 czerwca 2014 r. 
w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Konsolidacja bilansu Gminy obejmuje: 

1) jednostki zależne: 

a) Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim, 

b) Szkołę Podstawowa nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim, 

c) Szkołę Podstawową nr 2 W Nowogrodzie Bobrzańskim, 

d) Szkołę Podstawową w Niwiskach, 

e) Miejsko-Gminne Przedszkole Samorządowe w Nowogrodzie Bobrzańskim, 

f) Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim, 

g) Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, 

h) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim, 

i) Miejsko Gminną Bibliotekę Publiczną w Nowogrodzie Bobrzańskim, 

j) Miejsko Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; 

2) jednostkę współzależną: Spółka Wodno-Ściekowa Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:   

„§ 5. Pracownik, któremu powierzono obowiązki w zakresie sporządzania bilansu jednostkowego 
Urzędu Miejskiego: 

1) dokonuje weryfikacji pod względem formalnym i rachunkowym sprawozdań jednostkowych objętych 
konsolidacją; 

2) nanosi poszczególne pozycje z bilansów jednostkowych na arkusz konsolidacyjny bilansów jednostek 
, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia; 

3) dokonuje korekt i wyłączeń wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

4) sporządza skonsolidowany bilans wg obowiązującego wzoru.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2656409C-867D-4F56-842D-5B1BC2ED0D5C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sporządzania bilansu 
skonsolidowanego za 2020 rok. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2656409C-867D-4F56-842D-5B1BC2ED0D5C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera j

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Punkt 4



	Paragraf 2


		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




